

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód:

Stavba: PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v ul.Sadová - chodníky

Místo: Holoubkov

Uchazeč: INSKY spol. s

r.o. objekt

cena bez DPI

Ostatní konstrukce a práce A	133 354,00 Kč
Provizorní úprava komunikace B	311 456,80 Kč
Chodníky C Veřejné osvětlení	577 919,21 Kč
	362 954,76 Kč

Náklady stavby celkem

1 385 684,77 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0092018

Stavba: Ostatní konstrukce a práce - ul. Sadová

JKSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ: 7.9.2018

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:-

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů souhrnného listu ze
Ostatní náklady ze ze
Cena bez DPH V

CZK

133 354,00

0,00

133 354,00

DPH 21,00%

základní 15,00%

snížená

Cena s DPH

133 354,00

0,00

28 004,34

0,00

161 358,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpisy

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kód:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Stavba:

0092018

Místo:

Ostatní konstrukce a práce - ul. Sadová

Objednatel: Zhotovitel:

Lovosice

Datum: 2018

Kód

Objekt

Projektant:

Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

0092018 Ostatní konstrukce a práce - ul.
Sadová

133 354,00

161 358,34

133 354,00

161 358,34

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

0,00

0,00

Vyplň vlastní Vyplň

0,00

0,00

vlastní Vyplň

0,00

0,00

vlastní

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

133 354,00

161 358,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostatní konstrukce a práce - ul. Sadová

JKSO: Lovosice

Místo:

Objednatel:

CC-CZ: 7. 9. 2018

Datum:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Vyplň
údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

133 354,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

133 354,00

DPH základní

21,00%

ze

CZK

133 354,00

28 004,34

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

V

Cena s DPH

161 358,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostatní konstrukce a práce ul. Sadová

Místo: Lovosice

Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

133 354,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 -

Zemní práce 4 - Vodorovné
konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště VRN3 - Zařízení

staveniště VRN4 - Inženýrská činnost VRN7 -

Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy Provozní

vlivy Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

133 354,00

ROZPOČET

Stavba: Ostatní konstrukce a práce - ul. Sadová

Místo: Lovosice

Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Vyplň údaj	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]							133 354,00

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

				Odstranění kravin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	
				Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	100,000	
1	K	111201101		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3		
2	K	111201401		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,000	
3	K	132201201		Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	10,000	
4	K	132201209		výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	
5	K	162701105		Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	
6	K	171201201		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,000	
7	K	171201211		Zásyp zářezů pro podzemní vedení do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3		
8	K	174102103		Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4		5,000	
9	K	175102101		šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	m3	8,900	
10	M	83312000		Příplatek k obsypání potrubí při překozech inž sítí objemu do 10 m3 za prohození sypaniny	t	17,800	
11	K	175102109		Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m3	8,900	
12	K	181102302			m2	30,000	
4 - Vodorovné konstrukce						3,000	
13;	K	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3		

8 - Trubní vedení

14	k	CTITOMID		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	25,000	
15	M	286172790		trubka kanalizační, dl. 6 m, DN 400	m	25,000	
16	K	B77390430		Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	3,000	
17	M	286174240		spojka přesuvná, DN 400	kus	3,000	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18	K	914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu značka dopravní	kus	3,000	
19	M	404455530		svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis	kus :	3,000	
20	K	1914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	
21	M	404452350		sloupek Al 60 - 350	kus	3,000	
22	M	404452400		patka hliníková HP 60	kus	3,000	
23	M	404452530		víčko plastové na sloupek 60	kus	3,000	
24	K	919411111		Čelo propustky z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus		
25	K	919735112		Řezání stávajícího živíčního krytu hi do 100 mm	m	2,000	
							26,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							
26	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000		
27	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000		
VRN2 - Příprava staveniště							
28	K	020001000	Pnprava staveniště - vytyčení stávajících sítí	i	Kč	1,000	
VRN3 - Zařízení staveniště							
29	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		
VRN4 - Inženýrská činnost							
30	K	1044002000	Revize veřejného osvětlení	Kč	1,000		
VRN7 - Provozní vlivy							
31	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - DIO	Kč	1,000		
VP - Vícepráce							

Výkaz výměr

Lovosice - MK Sadová

		V-	počet tj.	cena tj.	cena celkem
122834	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECE TR. II, ODVOZ DO 5KM PO 4'0, 12)	M3	33,60	331 456,80 Kč	331 456,80 Kč
pohlitQ rabrm/ft • vodorovná o svislo doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapálené i zapálené - ošetření výkopistě po dobu práce vněm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepičnost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech řřaurůchf - čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 3151,2) ■ potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů ■ vytahování a nošení výkopku -svahování a přesvah- svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávák • pažení, vzepření a rozepření vč. přeřazování (výjma štetových stěn) - úpravu, ochranu o očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, přípodné i svahů vč. svahování • zřízení stupňů v podlaží a lavic na svazích, není-liprc tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě o jeho ochrana proti vodě -odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí o pod J -nezahmul* ukřmf temtnv lnn skladku do násvalu oní oalotkv za skládku					
B74A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	6,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
- dodání směsi v požadované kvalitě • obštění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a potí - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů.					
674C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM	M2	5,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
- dodání směn v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahmuje postřiky, nátěry - nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů.					
14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU			M31	311 456,80 Kč
zahmuje veškeré vozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.					
18120	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II (70'4)	M2	280,00	280 000,00 Kč	280 000,00 Kč
položka zahmuje úpravu plané včetně vyrovnání výškových rozdílů					
93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM			M21	21 000,00 Kč
položka zahmuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu					
56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 120MM			M2	120 000,00 Kč
dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 80MM	M2	800,00	800 000,00 Kč	800 000,00 Kč
dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - ufožení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněnívrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládánívrstvy po etapách, včetně pracovních spar o spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahmuje postřiky, nátěry					
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0.5KG/M2	M2	12,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
dodání všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách					
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	8,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
položka zahm uje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce včetně spotřeby vody					
931325	TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2			M	8
položka zahm uje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, okolí spáry očištění úpravě nezahmuje těsnící oroUt					
cena bez DPH 21%					311 456,80 Kč
DPH 21%					65 405,93 Kč
Cena celkem s DPH 21%					376 862,73 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHE0491

Stavba: PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v ul.Sadová - chodníky

KSO:

Místo: Holoubkov

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: 

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou

uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá

rv-rřaHav/IVim Hro/II imantaro

CC-CZ: 28. 5. 2018

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

577 919,21

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Základ daně
577 919,21
0,00

Výše daně
121 363,03
0,00

Cena s DPH

CZK

699 282,24

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: UHE0491

Stavba: PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v ul.Sadová - chodníky

Místo: Holoubkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant: 28. 5. 2018

Uchazeč:

Kód	Cena bez DPH [CZK] Objekt, Soupis prací	Cena s DPH [CZK]		
Náklady stavby celkem		577 919,21	699 282,24	
01	Chodníky	577 919,21	699 282,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v ul.Sadová - chodníky Objekt:

01 - Chodníky

KSO:

Místo: Holoubkov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

28. 5. 2018

CC-CZ:

Datum:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní snížená

Cena s DPH

Základ daně

577 919,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

121 363,03

0,00

577 919,21

699 282,24

CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v uLSadová - chodníky

Objekt:

01 - Chodníky

Místo:

Holoubkov

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant: 

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

577 919,21

HSV - Práce a dodávky HSV



1 - Zemní práce



5 - Komunikace



9 - Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení



99 - Přesun hmot **VRN - Vedlejší**



rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Holoubkov - Lovosice, Úprava místní komunikace k RD v ul.Sadová - chodníky

Objekt:

01 - Chodníky

Místo:

Holoubkov

Datum:

28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

J.cena

[CZK]

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	178,500			
	PP						
	W						
2	K 122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 210,00*0,85		178,500			
		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	89,200;			
	PP W						
3	K 122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Pnplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 178,40*0,50		89,200			
	PP W						
4	K H22302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	31,500,			
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 210,00*0,15		31,500			
	PP W						
5	I K II62701105	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	15,750			
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Pnplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 31,50*0,50		15,750			
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
pp		Přebytečná zemina na řízenou skládku 178,50+31,50					
w		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce		210,000			
w	1171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504		378,000			
		210,00*1,80					
pp		Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	378,000			
w		Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním		450,000			
"	181102302						
P		Komunikace					
P		Podklad ze šterkodrtě ŠD ti 100 mm	m2				
D	5	Podklad ze šterkodrti 50 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm		828,000			
K	564831111	Chodník					
P		378,00*2		756,000			
w		Sjezdy					
w		72,00		72,000			
w		Součet		828,000			
K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD U 120 mm	m2	72,000			
P		Podklad ze Šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm					
w		Sjezdy					
w		72,00					
K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	72,000			
				378,00			
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2					
w		Chodník					
w		378,00		378,000			
M	59245308	dlažba betonová zámková 6cm	m2	381,780			
pp		dlažba betonová zámková tl.6cm					
w		378,00*1,01		381,780			
K	596211231	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny C pl do 100 m2		72,00			
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2				
w		Sjezdy					
w		72,00					
M	59245312	dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro nevidomé		72,000	15,450		
			m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	W	592453fO	dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro nevidomé 15,00*1,03	m2	15,450			
	PP		dlažba betonová zámková tl.8cm		58,710			
	W		dlažba betonová zámková tl.Sem 57,00*1,03		58,710			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení					
1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	226,000			
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
16	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	226,000			
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m				CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
18	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	12,000			
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm		12,000			
	D	99	Přesun hmot					
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					CS ÚRS 2018 01 2
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					CS ÚRS 2018 01
								CS ÚRS 2018 01
				t	323,977			CS ÚRS 2018 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
20	K	03000100	Zařízení staveniště	Kč	1,000			
	PP		Zařízení staveniště		000,00			

Rekapitulace

Rekapitulace - Veřejné osvětlení

Sadová Lovosice			
Materiál VO	Kč		
Montáž VO			
Zemní práce VO	Kč		
Přepojení stav. rozvodu	Kč		
	Kč		
Celkem	Kč		
HZS - Revizní zpráva elektro 8 h x 460 ,- Kč			
	Kč		
		celkem	362 954,76

Materiál

Materiál - Veřejné osvětlení

Sadová Lovosice

		Jednotka	Množství	Cena	Celkem
inf. cena	Stožár 6,0 m - 5TL2317800Z pro svítidlo ST 50	ks	8,00	1200000	9600000
inf. cena	Svítidlo ST 50 -1 x 50W - 5NA39E1MS01Z	ks	8,00	1000000	8000000
inf. cena	Zdroj NAVY 1 x 50 W	ks	8,00	1000000	8000000
inf. cena	Elektrovýzbroj - SCHMACHTL 15-35/6	ks	9,00	1000000	9000000
inf. cena	Skleněná pojistka 10 A	ks	8,00	1000000	8000000
inf. cena	Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2	m	80,00	1000000	8000000
inf. cena	Kabel CYKY 4J x 16 mm2	m	350,00	1000000	3500000
inf. cena	Zemní vodič FeZn o 10 mm2	m	320,00	1000000	3200000
inf. cena	Kabelová chránička KOPOFLEX o 50 mm	m	340,00	1000000	3400000
inf. cena	Svorka SS	ks	8,00	1000000	8000000
inf. cena	Svorka SP 1	ks	16,00	1000000	1600000
inf. cena	Štikování stožárů VO	ks	8,00	1000000	8000000
	Mezisoučet	KČ			96000000
	Podružný materiál 5 %	KČ			4800000
	Součet	KČ			100800000

Montáž

Montáž - Veřejné osvětlení		jednotka	Množství	Cena	Celkem
Sadová Lovosice					
210 20-4011	Stožár 6,0 m-5NY8/00 4Z pro svítidlo SR100	ks	8,00	800,00	6400,00
210 20-3403	Svítidlo ST 50 -1 x 50W - 5NA39E1MS01Z	ks	8,00	80,00	640,00
	Zdroj NAVY 1 x 50 W	ks	8,00	80,00	640,00
210 20-4203	Elektrovýzbroj-SCHMACHTL 15-35/6	ks	9,00	90,00	810,00
210 12-0001	Skleněná pojistka 10 A	ks	8,00	8,00	64,00
210 80-0125-S	Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2	m	80,00	80,00	6400,00
210 80-0134-S	Kabel CYKY 4J x 16 mm.2	m	350,00	350,00	28000,00
210 22-0002	Zemnicí vodič FeZn o 10 mm2	m	320,00	320,00	25600,00
460 51-0274-S	Kabelová chránička KOPOFLEX o 50 mm	m	340,00	340,00	27200,00
210 22-0301	Svorka SS	ks	8,00	8,00	64,00
210 22-0301	Svorka SP 1	ks	16,00	16,00	128,00
210 20-4011-S	Štikování stožárů VO	ks	8,00	8,00	64,00
					100000,00
	Mezisoučet	Kč			100000,00
	PPV 1 %	Kč			1000,00
	Celkem	Kč			101000,00

Zemní práce

Zemní práce - Veřejné osvětlení Sadová Lovosice		Jednotka	Množství	Cena	Celkem
460 01-0022	Vytýčení trasy podél silnice	km	0,30		
460 08-0112	Bourání betonového základu	m3	1,00		
460 08-0035	Betonový základ pro stožár VO	m3	6,00		
460 03-0171	Bourání živice do 5 cm	m2	5,00		
460 03-0191	Řezání asfaltu	m	20,00		
460 60-0061	Odvoz sutě -beton , živice do 1 km	t	2,00		
460 60-0071	Odvoz sutě -beton , živice za další km	t	2,00		
460 60-0061-S	Poplatek za skládku betonové suti	t	2,00		
460 60-0061-S	Poplatek za skládku živičné suti	t	1,00		
460 20-0163	Výkop rýhy 35/80 cm	m	28,00		
460 20-0133	Výkop rýhy 35/50 cm	m	37,00		
460 56-0303	Výkop rýhy 50/120 cm	m	3,00		
460 05-0003	Výkop jámy pro stožár VO	m	8,00		
460 42-1082	Zřízení kabel, lože	m	8,50		
460 47-0011	Křížení inž. sítí	ks	5,00		
460 56-0239	Zához rýhy 35/80 cm	m	28,00		
460 56-0133	Zához rýhy 35/50 cm	m	37,00		
460 56-0303	Zához rýhy 50/120 cm	m	3,00		
460 49-0013	Fólie PVC š. 33 cm	m	325,00		
460 60-0023	Odvoz zeminy	m3	22,00		
460 60-0031	Odvoz za každý další km	m3	22,00		
460 62-0013	Definitivní úprava terénu	m2	160,00		
460 60-0023-S	Přesun hmot po staveništi	t	2,00		
	Štěrkopísek do 15 cm	m2	112,00		
	Přesun hmot	t	8,00		
	Vysekání dřevin	m2	10,00		
	Oddělovací cihla	ks	2400,00		
460 65-0131	Asfaltové vyspravení řez. spár	m2	20,00		

Zemní práce

460 65-0054	Zřízení podkladní vrstvy štěrkodrti	m2	1,50		
460-65-0133	Úprava vozovky z litého asfaltu	m2	1,50		
	Mezisoučet	Kč			
	PPV 1 %	Kč			
	Celkem	Kč			